**11.** And his host, and those that were numbered thereof, *were* forty thousand and five hundred. **11.** Exercitus ejus, numeratique ejus, sex et quadraginta millia atque quingenti.

**12.** And those which pitch by him *shall be* the tribe of Simeon: and the captain of the children of Simeon *shall be* Shelumiel the son of Zurishaddai. **12.** Castrametabuntur autem juxta eam tribus Simeon: et princeps filiorum Simeon, Shelumiel filius Surisaddai.

**13.** And his host, and those that were numbered of them, *were* fifty thousand and three hundred. **13.** Et exercitus ejus, numeratique eorum, novem et quinquaginta millia atque trecenti.

**14.** Then the tribe of Gad: and the captain of the sons of Gad *shall be* Eliasaph the son of Reuel. **14.** Tribus item Gad: et princeps filiorum Gad, Eliasaph filius Reuel:

**15.** And his host, and those that were numbered of them, *were* forty five thousand and six hundred and fifty. **15.** Et exercitus ejus, numeratique eorum, quinque et quadraginta millia atque sexcenti et quinquaginta.

**16.** All that were numbered in the camp of Reuben *were* an hundred thousand, and fifty and one thousand, and four hundred and fifty, throughout their armies: and they shall set forth in the second rank. **16.** Omnes numerati in excreitu Reuben, centum quinquaginta millia, mille et quadringenti quinquaginta, per exercitus suos: et secundi proficiscentur.

**17.** Then the tabernacle of the congregation shall set forward, with the camp of the Levites in the midst of the camp, as they encamp, so shall they set forward, every man in his place, by their standards. **17.** Turn proficiscetur tabernaculum conventionis in castris Levitarum, in medio castrorum: quemadmodum castrametabuntur, sic proficiscetur quisque in loco suo, juxta vexilia sua.

**18.** On the west side *shall be* the standard of the camp of Ephraim, according to their turmas suas erit ad occidentem: et princeps

armies: and the captain of the sons of filiorum Ephraim erit Elisarea filius Ephraim *shall be* Elishama the son of Ammihud.  
Ammihud.

**19.** And his host, and those that were numbered of them, *were* forty thousand and five hundred. **19.** Et excreitus ejus, numeratique eorum, quadraginta millia et quingenti.

**20.** And by him *shall be* the tribe of Manasseh: and the captain of the children of Manasseh *shall be* Gamaliel the son of Pedahzur. **20.** Et juxta eum erit tribus Manasse: et princeps filiorum Manasse erit Gamliel filius Pedahzur.

**21.** And his host, and those that were numbered of them, *were* thirty thousand and two hundred. **21.** Et exercitus ejus, numeratique eorum, duo et triginta millia atque ducenti.